
令和6年4月1日現在
系統番号 起点 主な経由地 終点

大分駅前 高城 鶴崎

鶴崎 高城 大分駅前

大分駅前 高城・鶴崎 城原

城原 鶴崎・高城 大分駅前

大分駅前 【急行】鶴崎・大在駅前・幸崎駅 佐賀関

【急行】幸崎駅・大在駅前・鶴崎

【各停】幸崎駅・大在駅前・鶴崎

丸亀

高田小学校前

丸亀 鶴崎・高城 大分駅前

大分駅前 高城・鶴崎 宮河内団地

宮河内団地 鶴崎・高城 大分駅前

鶴崎 元町 敷戸団地

敷戸団地 元町 鶴崎

鶴崎 元町・敷戸 大分工業（星和台）

大分工業（星和台） 敷戸・元町 鶴崎

鶴崎 県立病院 畑中

畑中 県立病院 鶴崎

鶴崎 羽屋 畑中

畑中 羽屋 鶴崎

鶴崎 大分駅前 城南団地

城南団地 大分駅前 鶴崎

大分工業（星和台）

鶴崎県立病院敷戸団地

横塚東 鶴崎・羽屋 畑中

高城・鶴崎・大在・坂の市・佐賀関　方面

D50 高城駅前 萩原 大分駅前

D60 有田下 森町・皆春団地・高城 大分駅前

G97

F97

D81

M94

J91

F-1

H92

D75

H97

J90

大分駅前横塚東D73

大分駅前佐賀関

D80

D77

高城・鶴崎

【急行】鶴崎・大在駅前・
大分医療センター・幸崎駅

敷戸団地大道鶴崎

大分駅前

横尾高城・皆春団地・森町大分駅前

鶴崎・高城

D61

D70

D71

【急行】幸崎駅・大分医療センター・
大在駅前・鶴崎

大分駅前

佐賀関 大分駅前

佐賀関

G-1 鶴崎 大道



鶴崎 森町・中筋 パークプレイス大分

パークプレイス大分 中筋・森町 鶴崎

坂の市駅 【直行】 大分東高校

大分東高校 【直行】 坂の市駅

※鶴崎着には、裏通り経由を含む

※鶴崎発着には、鶴崎支所前発着を含む

63

61 丸亀 堂園 鶴崎　

35


